各　位
関西電力送配電株式会社
　　　　　　　託送営業部
ネットワークサービスセンター

エリアメール配信サービス申込のご案内について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、弊社と接続供給契約を締結されております事業者さまおよび官公庁・自治体さま向けに希望地域における停電事故のメール配信サービスを開始することになりましたので、下記の通りご案内致します。
敬 具
記
1． エリアメール配信サービスの概要
エリアメール配信サービスは、貴社が希望される地域において停電事故が発生した場合、事故発生から速やかに貴社の希望されるメールまたはＦＡＸへ自動配信するサービスです。
なお、本サービスの登録ならびに情報配信にかかる貴社への費用はございません。
2． エリアメール配信サービスの利用
本サービスのご利用には事前申込が必要となりますので、申込書（別添１ならび別添２）の郵送をお願いいたします。
＜郵送先＞
　　〒５３０-６６９１　大阪市北区中之島６丁目２番２７号　中之島センタービル２６階
　　関西電力送配電株式会社　託送営業部ネットワークサービスセンター　契約グループ　宛
３．停電事故時の問合せ先
平日昼間　ネットワ-クサ-ビスセンタ-　電話:０６-７５０１-０６９５　選択番号「４→２」
※事業者さまの担当窓口でも可
夜間休日　送配電ダイヤル　　　　電話：０８００－７７７－３０８１
　　　※需要者さまならびに発電者さまにおかれましては、夜間休日を問わず「送配電ダイヤル」へ問合せ願います。
以　上
＜添付資料＞
別添１：エリアメール配信サービス申込書
別添２：エリアメール配信サービス申込書（別紙）
別添３：エリアメール配信サービスについて